ПРАВИТЕЛЬСТВО i IT 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %ш*^§ КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2017 года № 16

г. Ижевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 июня

2008 года № 171 «О республиканском стандарте качества предоставления

государственных услуг в сфере здравоохранения в Удмуртской Республике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 29 ноября

2010 года № 366 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 30 июня 2008 года № 171 «О республиканском

стандарте качества предоставления государственных услуг в сфере

здравоохранения в Удмуртской Республике».

Председатель Правите^

Удмуртской Республики?/ ^Щ\ В.А. Савельев